МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МО ЛОМОНОСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 204                                                                                                    от 13 ноября  2017 года

Об отмене Постановления Местной администрации  № 72 от 24.06.2013 г. «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МО Большеижорское городское поселение, и муниципальными служащими МО Большеижорское городское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов, и несовершеннолетних детей»
В соответствии с Федеральным законом от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", ст. 12.1.Федерального закона от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ "О противодействии коррупции",  ст.40 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в целях совершенствования государственной политики в области противодействия коррупции» № 64-ФЗ от 03.04.2017 г.,  Областным законом от 11 марта 2008 года № 14-оз "О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области, рассмотрев протес прокурора Ломоносовского района Ленинградской области № 07-63-2017 от 29.09.2017 г., Местная администрация МО Большеижорское городское поселение:
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.	Отменить Постановление Местной администрации МО Большеижорское городское поселение № 72 от 24.06.2013 г «Об утверждении Положения о предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы МО Большеижорское городское поселение, и муниципальными служащими МО Большеижорское городское поселение сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера их супругов и несовершеннолетних детей»
2.	Довести настоящее постановление до сведения муниципальных служащих местной администрации.
1. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию) и вступает в силу с момента опубликования. Разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Большеижорское  городское поселение.
1. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава администрации МО
Большеижорское городское поселение                                                                  Г.А. Воронов